i amb domicili a Campus Bellaterra UAB, Edifici C, s/n, 08193 Cerdanyola del Vallès, el 
Contracte menor de serveis de suport en els processos d’Assaig d’Integració i Test (AIT) i 
d’Assaig d’Integració i Verificació (AIV) de la càrrega útil del nanosatèl·lit de la missió 
PhotSat de l’IEEC, Exp. Núm. IEEC/194/2025, per un import de QUARANTA-CINC MIL CINC-
CENTS EUROS - 45.500,00 € IVA exclòs, essent CINCUANTA-CINC MIL AMB CINQUANTA-
CINC EUROS - 55.055,00 € IVA inclòs, tenint en compte el següent desglossament: 

Concepte Import € 

Suport en les tasques AIT/AIV dels instruments de la 
càrrega útil del satèl·lit. 

10.000,00 €